
Comfort St. Petersburg Turu Türk Hava Yolları ile 3 Gece

3 Gece / 4 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – ST. PETERSBURG

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat uçuştan 3 saat
önce hazır bulunulması. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları …sefer sayılı uçuşu ile
belirlenen saatte St. Petersburg’a hareket ediyoruz. Yerel saat ile St. Petersburg’a’ ya varış ve özel
otobüsümüz ile panoramik şehir turu. Rusya'nın imparatorluk başkenti olarak bilinen ve "Kuzeyin
Venedik"i olarak adlandırılan St. Petersburg'da şehir turumuza başlıyoruz. Şehirdeki gezimiz,
Nevsky Prospect’in Paris’teki Champs-Élysées'yi andıran caddesi, 1905'te ilk Rus devriminin
başladığı Saray Meydanı ve burada bulunan dünyanın en geniş sanat koleksiyonuna sahip
Hermitage Müzesi'ni kapsıyor. Ayrıca, devrimin sembolü olan Aurora Kruvazörü, Eski Liman
fenerleri, Peter ve Paul Katedrali, Kazan Katedrali ve St. Isaac Katedrali, Sanat Meydanı ve Büyük
Petro'nun Bronz Atlı heykelini panoramik olarak görme fırsatını bulacağız. Turumuzun ardından
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. 

GÜN 2 - ST. PETERSBURG

Kahvaltımızın ardından otelimizden hareket ederek Kanal, Hermitage Sarayı ve Müzesi turumuza
başlıyoruz. Çarlık dönemine ait yaklaşık 4 milyon eseri barındıran Hermitage Müzesi, Neva Nehri
kıyısında yer alır ve hem dünya çapında hem de Rusya'nın en büyük müzelerindendir. En geniş
tablo koleksiyonuna sahip müze olarak Guinness Rekorlar Kitabı’na girmiştir. Öğle yemeği için
serbest zamanın ardından, St. Petersburg'un eşsiz güzellikteki kanal turuna çıkıyoruz. Büyük Petro
döneminde açılan kanallarla adacıklara ayrılmış olan şehirde, Neva Nehri ve kanallar üzerindeki 18.
yüzyıla ait büyüleyici mimari yapıları farklı bir açıdan görme şansı elde edeceksiniz. Turumuzun
ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

GÜN 3 - ST. PETERSBURG

Kahvaltının ardından Pushkin Kasabası ve Petergoff Sarayı Parkı turumuz için otelden hareket
ediyoruz. Finlandiya Körfezi kıyısında yer alan ve Çar Petro tarafından tasarlanıp, İtalyan mimar
Rastrelli tarafından inşa ettirilen yazlık saray, Paris'teki Versailles Sarayı ile rekabet eden bir
ihtişama sahiptir. Bahçelerinde yer alan 150 anıtsal çeşme ve 4 şelale ile göz kamaştıran bu
kompleks, II. Dünya Savaşı sırasında büyük hasar görmüş olmasına rağmen, orijinal ihtişamını
koruyarak özenle restore edilmiştir. Petergof turumuzun ardından öğle yemeği için serbest zaman
verilecek ve ardından Pushkin Kasabası ile Ekaterina Sarayı turuna başlayacağız. 18. yüzyılda Büyük
Ekaterina tarafından inşa ettirilen bu park, saray ve binalar kompleksi, 600 hektarlık geniş bir alana
yayılmıştır. Kasabanın ana yapısı olan Ekaterina Sarayı, özellikle Amber Odası ile ünlüdür. Ancak yaz
aylarındaki yoğunluk nedeniyle bu ilgi çekici oda birçok turist tarafından ziyaret edilememektedir.
Ayrıca, bu tarihi kasabada, ünlü şair Puşkin'in eğitim gördüğü okul da bulunmaktadır. Turumuzun
ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

GÜN 4 - ST. PETERSBURG – ISTANBUL

Kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve serbest zaman. Rehberimizin bildireceği saatte özel
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otobüsümüz ile havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Hava
Yolları’nın … sefer sayılı uçuş ile Istanbul’a hareket. Yerel saat ile varış ve turumuzun sonu.
Unutulmaz deneyimler yaşayacağımız bir başka turumuzda tekrardan buluşmak üzere. Lokal
Rehberlik+ Turist Şehir Vergileri  + Müze Girişleri   Kişi başı 150 €  ***Tur esnasında rehberimize
ödeyebilirsiniz ***  
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